

수신자전국 메이크업 관련 교육기관(경 유)메이크업 교육 담당제 목제33차 메이크업아티스트 강사인증 교육과정 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 문화체육관광부 소속 비영리법인 (사)한국분장예술인협회는 본회 민간자격시험시행 규정 제16조(검정기준)에 의거, 관련 교육에 종사하고 계신 메이크업아티스트 및 2 급 자격 취득자를 대상으로 「제33차 메이크업아티스트 강사인증 교육과정」을 개최합니다.
- 3. 위의 교육을 다음과 같이 개최하고자 하오니 귀 기관의 협조를 부탁드립니다.

- 다 음 -

● 일시: 2019년 1월 26일 오후 1시 ~ 27일 오후 2시

● 장소 : 하이서울유스호스텔 지하1층 대강당(다이아몬드홀)

● 대상 : 기존 메이크업 1급 취득자, 또는 2급 자격취득 후 2년 이상인 자.

● 접수방법 : 참가접수 신청서 제출 (2019년 1월 5일까지)

- 현)교육자의 경우, 2급 자격을 필히 취득해야 합니다.

- 교·강사님 및 교수님을 위한 1급 자격취득 과정이 진행됩니다.(별도문의)

- 재수강자는 1박2일 교육 100,000원

※ 첨부: 교육시간표 및 참가신청서 양식 1부. -끝.

(사)한국분장예술인협회 회장 직인생략

▶제33차 메이크업아티스트 강사인증 교육일정

일 시	2019년 1월 26일 오후 1시 ~ 27일 오후 2시			
장 소	하이서울유스호스텔 지하1층 대강당(다이아몬드)			
접수방법	참가접수 신청서를 이메일 또는 팩스로 제출 (2019년 7월 5일까지)			
참가비용	바비용 250,000원(교육비 외 1박2일 숙식포함)			
준비물	필기도구 및 1박 개인용품 준비			
대 상	메이크업아티스트 1급 자격증 소지자, 또는 2급 자격 취득 후 경력 2년 이상인 자. 본회 정회원으로 메이크업 관련 교육기관의 지도者.			

[교육시간표]

일자	시간	교육내용	강사
1월 26일 (토)	13:00	메이크업아티스트 강사교육과정 안내	
	13:20	〈메이크업실기〉 패션화보 메이크업	김범석 메이크업아티스트
	15:00	〈실기교육〉 아트마스크&일러스트 창작기법	(미정)
	16:30	〈메이크업 패턴교육〉 3급 방송분장사 실기패턴	김유리 분징협회 회장
	18:00~19:00	석식 및 숙소배정	
	19:00~21:00	〈실기교육〉 특수분장 실기와 작품	(미정)
1월 27일 (일)	07:30~08:30	조식	
	10:00~11:40	〈헤어프레젠테이션〉 스타일의 다양성	강성우 원장 3Story
	11:40~12:00	수료식 및 기념촬영(종료 후 중식)	

[공지사항]

- ▷위 교육일정은 변경될 수 있으며, 홈페이지를 통해 다시 업데이트될 예정입니다.
- ▷교육시간별로 출석체크가 진행되며, 각 교육강의를 성실히 이수하지 않을 경우에는

다음 회차(2019년 8월)에 개최되는 교육과정을 재수강하셔야 인증서가 수여됩니다.

- ▷메이크업 교육자의 경우, 기존 메이크업 2급(현 무대분장사) 자격을 필히 취득해야 합니다.
- ▷교·강사님 및 교수님을 위한 1급 자격취득 과정이 진행됩니다.(별도문의)
- ▷재수강자는 1박2일 교육 100,000원의 참가비로 신청하실 수 있습니다.

해당 회차의 인증서가 추가로 발급되며, 후면의 신청서로 접수해주시면 됩니다.

▷교육일정 중 숙박을 하지 않으실 경우 참가비 중 2만원을 감면하여 드립니다.

(2일차 교육일정에 차질없이 참석하시는 경우에만 해당됩니다,)

▷식사 및 숙소예약이 완료되는 1월 5일 이후 변경 또는 취소가 되지 않습니다.